

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: DK/60/2020

Bytom dnia: 2020-06-30

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-29 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy **art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 , poz. 759 /** zapytanie ofertowe – przedmiotem zamówienia jest **na : zakup i dostawę mikrotom pół-automatyczny dla Pracowni Histopatologii.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Dotyczy: Postępowania na : zakup i dostawę mikrotom pół-automatyczny dla Pracowni Histopatologii.

Pyt 1.

Czy Zamawiający dopuści mikrotom półautomatyczny z zakresem cięcia w następujących krokach:

- od 0,5 μm do 10 μm w krokach co 0,5 μm ,
- od 10 μm do 20 μm w krokach co 1 μm ,
- od 20 μm do 50 μm w krokach co 5 μm .
- od 50 μm do 100 μm w krokach co 10 μm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 2

Czy Zamawiający dopuści mikrotom półautomatyczny z zakresem trymowania w następujących krokach:

Możliwość trymowania w zakresie od 1 μm do 500 μm w krokach:

- od μm do 10 μm w krokach co 1 μm ,
- od 10 μm do 20 μm w krokach co 2 μm ,
- od 20 μm do 50 μm w krokach co 5 μm ,
- od 50 μm do 100 μm w krokach co 10 μm ,
- od 100 μm do 500 μm w krokach co 50 μm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 3

Czy Zamawiający dopuści mikrotom z pionowym zakresem ruchu głowicy: 70 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 4

Czy Zamawiający dopuści mikrotom z poziomym zakresem ruchu głowicy: 70 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 5

Czy Zamawiający dopuści mikrotom uchwytem na nożyki jednorazowe z precyzyjną regulacją kąta nachylenia w zakresie 5 - 15°?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu
41-902 Bytom. ul. S. Batorego 15; NIP: 6262511259; REGON: 270235892
TEL.: 32 786-16-42; FAX: 32 786-16-46;
STRONA WWW: www.szpital2.bytom.pl; E-MAIL: sekretariat@szpital2.bytom.pl

Pyt. 6

Czy Zamawiający dopuści mikrotom z panelem sterującym umiejscowionym po lewej stronie przedniego panelu, bez możliwości wyjęcia go z obudowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 7

Czy Zamawiający dopuści mikrotom z pokrętkami sterującymi umiejscowionymi po lewej stronie panelu bez możliwości ich przekładania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 8

Czy Zamawiający dopuści mikrotom z panelem sterującymi bez możliwości zmiany wielkości czcionki na wyświetlaczu LCD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 9

Czy Zamawiający dopuści mikrotom z panelem sterującymi bez diody informującej o załączeniu się retrakcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 10

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną prostokątną z podświetlaną powierzchnią wody?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 11

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z zakres regulacji temperatury +20 to +70°C z przeskokiem co 1°C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 11

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną ze szklanym zbiornikiem na wodę z możliwością wyjęcia go z łaźni o pojemności 1200ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 12

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o wymiarach zewnętrznych 350x365x155 mm [szer. x gł. x wys.] i rozmiarach płyty grzewczej 350x100 mm [szer. x gł.] o wadze 8 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Informujemy, że stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

